Aquisição de mobiliários, armários e mesas 
para as unidades da POLÍCIA MILITAR DO 
ESTADO DE GOIÁS;

Objeto deste 
aditivo:

2.1. Acréscimo de aproximadamente 7,03 % 
(sete, vírgula zero três por cento) ao valor 
inicial atualizado do contrato, correspondente 
ao valor de R$ 13.365,00 (treze mil trezentos 
e sessenta e cinco reais), mantendo-se os 
termos atualmente contratados;

Fundamentação: Art. 65, §1º da Lei Federal nº 8.666/93; 

Recurso: Fonte 15000100  - Recursos não Vinculados 
de Impostos - Receitas Ordinárias -   (Unidade 
Orçamentária 2901 - Gabinete do Secretário 
a Segurança Pública);

Valor do Aditivo: R$ 13.365,00 (treze mil trezentos e sessenta 
e cinco reais);

Data da Assinatura: 29/04/2024

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#456841#18#528452/>

Protocolo 456841